
Usnesení ZO ze dne 2021_01_14 č. 1 až 16.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 14. 1. 2021 (místo konání: budova 2.stupně základní školy ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 1/2021: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 14. 1. 2021 

návrhovou komisi ve složení Novák Stanislav, Bělohoubek David 

Hlasování o usnesení č. 1/2021: pro 8, proti 0, zdržel se 1– bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 2/2021: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 14. 1. 2021 
jako ověřovatele zápisu: Hájek Martin, Došel Jaroslav 
Hlasování o usnesení č. 2/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 3/2021: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 14. 1. 
2021 
Hlasování o usnesení č. 3/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 4/2021: ZO bere na vědomí uzavření dodatku č. 9 ke smlouvě o dílo na 
stavbu ČOV a kanalizace Všestary a místní části, kterým se snižuje cena díla o 791 563,47 Kč 
na částku 196 723 764,43 Kč bez DPH. 
Hlasování o usnesení č. 4/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 5/2021: ZO schvaluje uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu 
Nové kanalizační stoky Rosnice (pro 4RD) a Všestary (směr Světí) + přípojky, kterým se 
zvyšuje cena díla o 327.096,09 Kč na konečných 3.611.944,19 Kč bez DPH a termín 
dokončení díla do 23.4.2021.  
Hlasování o usnesení č. 5/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 6/2021: ZO schvaluje stanovení výše stočného pro kalendářní rok 2021 ve 
výši 44,28 Kč/m3 vč. DPH.  
Hlasování o usnesení č. 6/2021: pro 8, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 7/2021: ZO bere na vědomí znění smlouvy o odvádění a likvidaci 
splaškových vod. 
Hlasování o usnesení č. 7/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 8/2021 ZO schvaluje proti zveřejněnému návrhu rozpočtu následující 
úpravy: 
na straně příjmů v částech  

• Daně celkem – zvýšení z 25.544.467 na 26.713.000 Kč 

• Transfery celkem (dotace) - zvýšení z 8.602.879 na 11.038.750 Kč 

• § 2212 Silnice - zvýšení z 1.263.051 na 2.218.505 Kč 



Usnesení ZO ze dne 2021_01_14 č. 1 až 16.doc 

• Celkem rozpočtové příjmy - zvýšení z 38.424.897 na 42.984.755 Kč 
na straně výdajů v částech 

• §2219 Ostatní poz. komunikace – zvýšení z 5.150.000 na 5.400.000 Kč 

• § 2321 Odvádění a čištění odpadních vod, nakládání s kaly - zvýšení z 17.789.497 Kč 
na částku 18.332.905 Kč,   

• § 3314 Činnosti knihovnické – zvýšení z 39.800 na 74.800 Kč 

• § 3412 Sportovní zařízení v majetku obce – zvýšení z 1.287.697 na 1487.697 Kč 

• § 3612 Bytové hospodářství – zvýšení z 370.000 na 411.000 Kč  

• § 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů – zvýšení z 610.000 na 710.000 Kč 

• § 3725 Využiv. a zneškod. komun. odpadu - sběrný dvůr - zvýšení z 395.000 na 
495.000 Kč 

• § 3745 Péče o vzhled obcí – zvýšení z 2.403.920 na 2.568.920 Kč 

• § 6402 Finanční vypořádání z minulých let – zvýšení 77.975 na 122.785 Kč 

• Celkem rozpočtové výdaje – zvýšení z 41.935.631 na 43.415.931 Kč 
snížení schodku rozpočtu z 3.510.734 na 431.176 Kč, 
snížení pol. 8115 Financování z 6.640.295 na 2.227.682 Kč.  
Hlasování o usnesení č. 8/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 9/2021 ZO bere na vědomí rozpis rozpočtu obce na rok 2021, který je 
podkladem pro schválení rozpočtu obce na rok 2021 s příjmy ve výši 42.984.755 Kč a výdaji 
ve výši 43.415.931 Kč. 
Hlasování o usnesení č. 9/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 10/2021 ZO schvaluje rozpočet obce na rok 2021 v členění na úrovni 
paragrafů jako schodkový ve výši 42.984.755 Kč na straně příjmů a 43.415.931 Kč na straně 
výdajů. Schodek ve výši 431.176 Kč je kryt a bude uhrazen finančními prostředky minulých 
let. 
Hlasování o usnesení č. 10/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č.  11/2021: ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti 
IV-12-2020140/VB/1 Všestary, p.č. 376/4,ČOV, knn se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 
24729035,  za úplatu 3.000,- Kč + DPH. 
Hlasování o usnesení č. 11/2021: pro 9 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č.  12/2021: ZO bere na vědomí přijaté rozpočtové opatření č. 7/2020.  
Hlasování o usnesení č. 12/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 13/2021: ZO schvaluje rámec pro dotace spolkům v programu „Všestarské 
spolky“ pro rok 2021 s termínem podání přihlášek do 15. 3. 2021. 
Hlasování o usnesení č. 13/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 14/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace na nákup knih 



Usnesení ZO ze dne 2021_01_14 č. 1 až 16.doc 

do výměnných fondů v rámci regionálních knihovnických služeb s Knihovnou města Hradec 
Králové, IČ: 00125491 pro rok 2021 na částku 20.000,- Kč.   
Hlasování o usnesení č. 14/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 15/2021: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Milan Kalaš, IČ: 13207342, Chlum 77, 503 12 Všestary – pravidelná roční kontrola 
hasicích přístrojů, částka: 12.973,62 Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 11/2020, částka: 81.523,75 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 100-Všestary 11/2020, částka: 35.574,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 104-ČOV 11/2020, částka: 26.862,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 210-Rozběřice 11/2020, částka: 26.620,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 310-Rosnice 11/2020, částka: 26.620,- Kč,  

• Fa RENE a.s., IČ: 15061931, Bratří Štefanů 886/67, 500 03 HK, Slezské Předměstí – 
pravidelná roční servisní prohlídka nákladního vozu, částka: 14.878,- Kč,  

• AQUA SERVIS, a.s., IČ: 60914076, Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou – monitoring dešťové kanalizace Rozběřice, částka: 6.475,92 Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Lípa, listopad 2020, částka: 1,055.498,70 
Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Rosnice, listopad 2020, částka: 
383.040,50 Kč,  

• Ing. Miloš Straka – rady a služby stavebníkům, IČ: 16202384, Přemyslova 593, 500 
08 Hradec Králové – technická pomoc, odnětí ZPF pro realizaci stavby „Přístavba a 
stavební úpravy hasičské zbrojnice Chlum“, částka: 2.420,- Kč,  

• AVJ - STAVBY s.r.o., IČ: 03199339; Lanškrounská 404/36, 568 02 Svitavy – stavební 
práce „Nové kanalizační stoky Rosnice (4RD) a Všestary (směr Světí) + přípojky, 
11/2020, částka: 417.214,71 Kč, 

• Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, 
Fráni Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby 
(12/2020), částka: 4.235,- Kč.  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 037 17 721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Rozběřice, listopad 2020, částka: 
573.180,80 Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Všestary, listopad 2020, částka: 
1,127.383,- Kč,  

• Ing. Novotný Josef-SAI, IČ: 13564081, Revoluční 232, 504 01 Nový Bydžov – 
činnost TDI při realizaci stavby „Výstavba dvou bytů v čp. 36, Všestary“, částka: 
18.150,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2021_01_14 č. 1 až 16.doc 

• Mgr. Jan Urban, IČ: 71465154, Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové – právní 
služby (příprava smluv a návrhů na vklad do KN – 6x), částka: 25.410,- Kč,  

• BAK stavební společnost, a.s., IČ: 28402758, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – 
Prosek – kanalizační přípojky ve Bříze 3ks, částka: 49.555,67 Kč,  

• BAK stavební společnost, a.s., IČ: 28402758, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – 
Prosek – kanalizační přípojky Lípa 5ks, částka: 234.074,17 Kč,  

• BAK stavební společnost, a.s., IČ: 28402758, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – 
Prosek – kanalizační přípojky ve Bříze 2ks, částka: 86.175,37 Kč,  

• Zahrada a park s.r.o., IČ: 27539687, Všestary 1, 503 12 Všestary – výsadba stromů 
ve Všestarech a Rozběřicích, částka: 8.228,- Kč, 

• H-H project s.r.o., IČ: 06457452, Všestary 199, 503 12 Všestary – autorský dozor 
„Vestavba sociálních bytů č.p. 35 Všestary“, částka: 32.246,50 Kč,  

• Luboš Haltuf – Přípravné práce pro stavbu, IČ: 45944555, Komenského 22, 504 01 
Nový Bydžov – zemní a úpravové práce při opravách dešťové kanalizace, částka: 
33.227,- Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 12/2020, částka: 81.523,75 Kč,  

• DEKPROJEKT s.r.o., IČ: 27642411, Tiskařská 257 / 10, 108 00 Praha 10 – 
vypracování průkazu ENB Hasičská zbrojnice Chlum, částka: 5.929,- Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Všestary, prosinec 2020, částka: 
1,382.520,89 Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 037 17 721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Rozběřice, prosinec 2020, částka: 
222.089,42 Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Lípa, prosinec 2020, částka: 607.976,16 
Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Rosnice, prosinec 2020, částka: 
63.466,38 Kč,  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – 
Chodník Rozběřice, Neuznatelné náklady prosinec 2020, částka: 431.679,96 Kč.  

Hlasování o usnesení č. 15/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 16/2021: ZO s přihlédnutím k epidemiologickému vývoji souhlasí se 
zrušením zasedání zastupitelstva v únorovém termínu 2021.  
Hlasování o usnesení č. 16/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 


